
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

TLUMÍCÍ A TĚSNICÍ HMOTA

• Zabraňuje vzniku rzi
• Tlumí zvuk, snižuje vibrace
• Odolný silniční soli a vodě
• Trvale pružný a tlumí zvuk
• Odolává oděru a opotřebení
• Rychle schnoucí - přetíratelný
• Odolný proti UV záření.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

BITU SEAL SPRAYBSY
Základní informace
BITU SEAL SPRAY je velmi silný pogumovaný povlak
určený speciálně pro podkladový nátěr a tlumení
zvuku. Tato vynikající povrchová úprava chrání nejen
podvozky automobilů proti korozi způsobené blátem,
vodou, drobným štěrkem a kamínky, solí a
chemikáliemi.

BITU SEAL SPRAY snižuje nežádoucí hluk a tlumí
vibrace. Je možné jej použít i jako ochranu nerezu proti
nežádoucím vlivům. BITU SEAL SPRAY zůstává
poddajný za studena a v teple se neprohýbá. Odolává
praskání, odlupování a oděru. Poskytuje dlouhotrvající
ochranu.

Technické informace

Forma: Aerosol
Základ: Oxidovaný bitumen, změkčovadlo,
rozpouštědla a speciální přísady
Barva: černá
Zápach: charakteristický
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5 °C
Bod vzplanutí: -97 °C
Teplota samovznícení: 270 °C
Horní/spodní limity hořlavosti nebo výbušnosti: 0,6 -
11,5 % obj.
Tlak par: 4900 hPa (20 °C)
Hustota: 0,748 g/cm³ (20 °C)
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný
Kinematická viskozita: ≤ 20,5 mm²/s (40 °C)
Doporučená tloušťka vrstvy/Použití: 400 μm  za mokra,
120 μm za sucha: stříkáno v několika vrstvách, 500 ml
plechovka: 0,7 m²

Test solným postřikem (SS DIN 50021, 500 hodin): 300
μm suchá vrstva.
- Rez: podle DIN 53 210 = Ri 0
- Tvorba puchýřů: podle DIN 53 209 = m0/g0
Aplikační teplota: 10 °C až 25 °C
Teplotní odolnost nátěru: -50 °C až 80 °C
Doba schnutí: závisí na teplotě, větrání a tloušťce
vrstvy
400 μm mokrá vrstva, 20 °C + ventilace:
- Suché na prach: cca. 3 – 5 hodin
- Suché na dotek: cca. 12 – 16 hodin
- Suché v korytě: cca. 1 den
Bezpečnostní opatření: viz Bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele!

Aplikace a Použití
• APLIKACE:
• BITU SEAL SPRAY se snadno nanáší jako velmi

hustý tmel, který rychle tuhne.
• Těsní povrchy silným černým pogumovaným

povlakem.
• Rychle chrání podvozky vozidel, stavební

zařízení, nerezová a klimatizační zařízení i lodě.
• Aplikujte na zařízení vystavená oděru.
• Aplikujte pokud možno na čistý suchý povrch.

• POUŽITÍ:
• Důkladně protřepávejte, dokud se míchací

kulička neuvolní do chrastění.
• Po dobu aplikace plechovku občas protřepejte.
• Nepoužívejte, pokud je teplota plechovky nižší

než 15,5 °C.
• Nastříkejte povrch krátkými rovnoměrnými tahy

ze vzdálenosti 30 až 35 cm.
• Několik tenkých vrstev je lepších než jedna silná

vrstva.
• POZNÁMKA: Po každém použití otočte

plechovku a aplikujte krátkou dávku k vyčištění
hlavice spreje.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T307002 Bitu Seal Spray
500ml

500ml Viz potisk + 36 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


